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$ECLARÁTE& BH AVE}{H

Su bsem natul/Su bsemnatau
de consi l ier iocaB-demisiomst

RÜVíFELI} ZSot,T
!a Cornsillul LocaÍ Mun. GhEqreheni

CNP
Jud f{arEhita" Romanra

, domicil iul Mum. Gheonglaeni,

cunoscánd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsu| in dec|ara1ii, declar pe proprie ráspundere
cá impreuná cu familiat) dcfin urmátoarele:

* 1) Prin farnilio se inlelege sc{ul/so{ia gi copiii aflayi in intrelinerea acestora.

I" Bunuri inecbile

1. Terexuri
NoTÁ:
Se vor declara ilrclusiv cele aÍlate in alte tári"

, at'ánd functia
)

Cheorsheni

7ÜÜz 570
R.omfeid

cÜr{|parar. !Rornfeld
Zsolt
PaunitalGheorgheni, Har

* Categorii le indicate sunt: (1) agriccl ;('2}farestier; (3)l irrtravilan; (4) iuciu de apá; (5) aite
extraviiane, dacá se aflá in circuitul civil.

,?2) La'.Titular,' se men{i oneazá, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor ?n coproprietate, co'[a-parte 9i nurnele coproprietarilor.

2" Cládirí

N  oTÁ :
Se vor cleclara inclusív cele af]ate ín alte $ri.

categorii de terenurt

solu i/so{ia, copilul),

Cheorsheni. i ja
Rorní-eId



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casá de locuit; (3) casá de vacan]1á; (4) spa1ii comerciale/de
produclie.

+2) La ''Titular.' se mentioneazá, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so1ul/so1ia. copilul),
iar ín cazu] bunurilor ín coproprietate. col-a-parte gi nunrele coproprietarilor.

I[.  Bunuri  mobi le
l. Autovehicule/autoÉuris(ne' tractoare, nragini agricole, galupe, ia}rturi

care stlnt supuse inrnatriculárii, potrivit tegii
alte mijloace de transport$r

2. Bunuri sub formá de meta|e prelioase, bijuterii, obiecte de artá 9i de cult' co|ec{ii de artá 9i
numismaÍicá, obiecte care fac parte din patrimoniu| cultural nalional sau universal, a cáror va|oare
insumatá depá;egte 5.000 de euro

N oTÁ:
Se vor men1iona toate bunurile aflate itr proprietate, indiíerent dacá ele se aflá sau nu pe teritoriul Romániei

la momentul declarárii '

III. Bunuri mobi|e, a cáror valoare depá;egte 3.000 de euro íiecare, 9i bunuri imobile instráinate ín
ultimele 12 luni

\iu este
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IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite baneare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit' dacá va|oarea insumatá a tuturor acestora depágegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor cieclara inclusiv cele aflate tn bánci Sau institutil financiare din stráinátue.

+Categoriile indicale sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv 'fonduri private de pensii sau alte sisÍeme cu
ucumulare (se vor declara cele aferente anului.fiscal anteriar).

2. Plasamente, investi{ii directe gi imprumuÍuri acordate, dacá va|oarea de pia!á insumatá a tuturor
acestora depá;egte 5.000 de euro

NoTÁ:
Se vor declara inciusiv investitiiie participáriie ?n stráinátate.$ l
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rCategoriile indicate Íunt: (]) hártii de valoare deÍinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
ac|iuni sau párli sociclle ín ̂ societátri comerciale; (31 ímprurrtuturi acordate ín nume personal.

3. Á|te active producátoare de venituri nete' care ínsumate depá;esc echiva|entu| a 5.000 de euro pe
an :

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ín stráinátate.

V. Datorii
Debite' ipoteci, garanÍii emise in beneÍiciu| nui tertr' bunuri achizi1ionate in sistem lcasing 9i a|tc

asemenea bunuri' dacá valoarea insumatá a tuturor acestora depá$egte 5'000 de euro

NoTÁ:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in stráinátate.

VI. Cadouri, serr'icii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa(á de va|oarea de piafáo din
partea unor persoane' organizáiii, societáli comerciale, regii autonome, companii/societáti na{ionale sau
institu{ii publice románegti sau stráine, inclusiv burse' credite, garanlii, decontári de cheltuieli, altele decát
ce|e a|e angajatorului, a cáror va|oare individualá depágegte 500 de euro*

Copi i

*Se excepteazd de Ia declarare cadourile sí tratuiiile uzuale primiÍe din partea rudelor de grcdul I gi al ll.lea



VII. VeniÍuri ale declarantului qi ale mernbri|or sái de familie, realizate Ín u|timu| an fiscal incheiat
(potrivit art.41 din Legea nr. 57u20a3 privind Codui Íiseal, cu modificári|e gi completári|e ulterioare)

NoTÁ:
Se vor deciar.a inclusiv veniturile provenite din stráinátate.

l 'itular: RomfelclZsoit

Romfeid Zsolt

2. Tr'ei ituri dii activ i td1 i irutlependente

}.íu este cazui
Sofsoiie



Ronr feld lv,íedeea Tess Statul Rornan

Prezenta cleclara{ie constiÉuie aet pulxrEic 9'Í
caracterui inc:omnBeÉ al c|ateíor men$iotl*fe.

Data completárii

.  " . . . . s 3 ' ( } 7  . z & t 7  . . . . o  c .  Ó . .  o  o

náspurne{ por'rivit legíí penale perntnu irrexactitatea sau

sum'/í.]rK

aiocatie copil 1008 le i


